1

2026年２月 18日

各位

2026年６月期第２四半期 決算説明会及び質疑応答の動画と書き起こし記事公開のお知らせ

 当社は、2026 年２月 13 日(金)に開催しました 2026 年６月期第２四半期 決算説明会及び質疑応答の

動画と書き起こし記事を公開いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．公開日

2026年２月18日(水)

２．登壇者

 代表取締役会長CEO 吉松 徹郎

  代表取締役社長COO 遠藤 宗

  取締役副会長CFO  菅原 敬

  上級執行役員CSO  濱田 健作

３．動画URL

【YouTube】https://youtu.be/esb1cY6ui1Q

５．書き起こし記事 掲載ページURL

  https://www.istyle.co.jp/ir/library/presentation-materials/

４．2026年６月期第２四半期 決算説明資料

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3660/ir_material_for_fiscal_ym3/198161/00.pdf

以上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代表取締役会長 CEO 吉松  徹郎

   （コード番号：3660 東証プライム）

問合せ先 取締役副会長 CFO 菅 原  敬

      （ T E L . 0 3 - 6 1 6 1 - 3 6 6 0 ）

https://youtu.be/esb1cY6ui1Q
https://www.istyle.co.jp/ir/library/presentation-materials/
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3660/ir_material_for_fiscal_ym3/198161/00.pdf